PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2013 № 198
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 24.02.2012 № 120
В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24.02.2012 №120 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов и ведения адресного реестра объектов недвижимости на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24.02.2012 №120 изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2. Приложение 4 постановлению администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24.02.2012 № 120 изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский», в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» С.Н. Балакана.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан

Приложение 2

к постановлению администрации

от 25.03.2013 № 198
	Муниципальный адресный реестр по муниципальному образованию "Городской округ Ногликский"

	№ п/п
	Субъект РФ
	Тип субъекта
	Наименование административной единицы субъекта
	Тип административной единицы субъекта
	Наименование поселения муниципального образования (другие поселения района)
	Тип поселения муниципального образования (других поселений района)
	Наименование планировочной структуры поселения
	Тип элемента планировочной структуры поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Ак. Штернберга
	ул.

	2
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Буровиков
	ул.

	3
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Вокзальная
	ул.

	4
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Восточный
	пер.

	5
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Гагарина
	ул.

	6
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Гаражная
	ул.

	7
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Гидрогеологов
	ул.

	8
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Дачная
	ул.

	9
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Деповская
	ул.

	10
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Депутатская
	ул.

	11
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Дорожная
	ул.

	12
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Железнодорожников
	ул.

	13
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Зеленый
	пер.

	14
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Карьерный
	пер.

	15
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	7
	квартал

	16
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	8
	квартал

	17
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	12
	квартал

	18
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	13
	квартал

	19
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	14
	квартал

	20
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	15
	квартал

	21
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Ключевая
	ул.

	22
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Комсомольская
	ул.

	23
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Космонавтов
	ул.

	24
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Лесная
	ул.

	25
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Лесников
	ул.

	26
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Лиманский
	пер.

	27
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Молодежный
	пер.

	28
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Мостовая
	ул.

	29
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Мостоотряд-110
	ул.

	30
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Набережная
	ул.

	31
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Невельского
	ул.

	32
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Новая
	ул.

	33
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Ново-Набережная
	ул.

	34
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Н. Бошняка
	ул.

	35
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Н. Репина
	ул.

	36
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Октябрьская
	ул.

	37
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Октябрьский
	пер.

	38
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	ОГРЭ
	квартал

	39
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Партизанская
	ул.

	40
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Петрова
	ул.

	41
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Первомайская
	ул.

	42
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Пильтунский
	пер.

	43
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Пионерская
	ул.

	44
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Пограничная
	ул.

	45
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Пролетарская
	ул.

	46
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Речная
	ул.

	47
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Родниковая
	ул.

	48
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Романтиков
	ул.

	49
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Рыбный
	пер.

	50
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Рябиновая
	ул.

	51
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Сахалинская
	ул.

	52
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Свободный
	пер.

	53
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Северный
	пер.

	54
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Советская
	ул.

	55
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Солнечный
	пер.

	56
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Спортивный
	пер.

	57
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Строительная
	ул.

	58
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Тымская
	ул.

	59
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Физкультурная
	ул.

	60
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Чайвенский
	пер.

	61
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Чехова
	ул.

	62
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Школьный
	пер.

	63
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Энергетиков
	ул.

	64
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Энтузиастов
	ул.

	65
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	Юбилейная
	ул.

	66
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ноглики
	пгт.
	15 Мая
	ул.

	67
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Лесная
	ул.

	68
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Лесной
	пер.

	69
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Нагорная
	ул.

	70
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Нефтяников
	ул.

	71
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Свободный
	пер.

	72
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Торговая
	ул.

	73
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Южная
	ул.

	74
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Советская
	ул.

	75
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Озерная
	ул.

	76
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Сквозной
	пер.

	77
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Катангли
	с.
	Октябрьская
	ул.

	78
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Железнодорожная
	ул.

	79
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Советская
	ул.

	80
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Школьная
	ул.

	81
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Строительная
	ул.

	82
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Лесная
	ул.

	83
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Станционная
	ул.

	84
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Молодежная
	ул.

	85
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Комсомольская
	ул.

	86
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Нефтяников
	ул.

	87
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Чинкова
	ул.

	88
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Мира
	ул.

	89
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Пролетарская
	ул.

	90
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Сахалинская
	ул.

	91
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Рабочая
	ул.

	92
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Торговая
	ул.

	93
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Вал
	с.
	Трассовая
	ул.

	94
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Полтавская
	ул.

	95
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Советская
	ул.

	96
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Набережная
	ул.

	97
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Кирова
	ул.

	98
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Озерная
	ул.

	99
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Пионерская
	ул.

	100
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Луговая
	ул.

	101
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Первомайская
	ул.

	102
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Луговой
	пер.

	103
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Пионерский
	пер.

	104
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Кировский
	пер.

	105
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Советский
	пер.

	106
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Заречная
	ул.

	107
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Лесная
	ул.

	108
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Лесной
	пер.

	109
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Ныш
	с.
	Заречный
	пер.

	110
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Венское
	с.
	Название улицам не присвоено
	-

	111
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Даги
	с.
	Название улицам не присвоено
	-

	112
	Сахалинская
	обл.
	Ногликский
	Городской округ
	Горячие Ключи
	с.
	Название улицам не присвоено
	-